[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 01 марта 2016                                                                                 №15.3

ст-ца Канеловская
О внесении изменений в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 06.04.2012 года «О внесении изменений  в решение Совета  Канеловского сельского поселения от 25.02.2011г. № 16.5 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня имущества Канеловского сельского поселения Староминского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества»

В связи с востребованностью муниципального имущества предназначенного для использования субъектами малого и среднего предпринимательства или организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  Совет Канеловского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к Положению решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от  25.02.2011 года № 16.5 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня имущества Канеловского сельского поселения Староминского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества»,   изложив  в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Канеловского сельского поселения Староминского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь

объекта недвижимого имущества (кв. м)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия

	1
	Муниципальная казна
	 Помещения в здании «КБО»
	ст-ца Канеловская, ул. Ленина д. 106
	17,7
	Рубан Наталья Алексеевна, индивидуальный предприниматель

	2
	Муниципальная казна
	Помещение в здании «КБО»
	ст-ца Канеловская, ул. Ленина, д 106
	9,0
	Индивидуальный предприниматель

2.Признать утратившим силу:

Решение № 36.7 от  26.02.2013 года «О внесении изменений  в решение Совета  Канеловского сельского поселения от 06.04.2012 г. года «О внесении изменений  в решение Совета  Канеловского сельского поселения от 25.02.2011г. № 16.5 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня имущества Канеловского сельского поселения Староминского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества»
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по  финансово-бюджетной и экономической политике (Павлова Л.И.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                      Г.Н.Костенко